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O: minuter senare men hon kom i alla fall ett par minuter efter halv tolv då tillbaka till receptionen. 



F: Hur vet du dom här tiderna tittade du på klockan? 

O: Ja, det gör man väl också, det är en sådan där regel så att säga, halvtolv ska vi vara klara för då är det den andres tur att gå ut på sin rondering så att säga.

Det är sådana där hålltider som vi har, så det kan slå fel på ett par minuter upp och ner men vi brukar hålla det här. 



F: Mm. Sedan kom Anna-Lisa Gahn och vad hände sedan? 

O: Ja. Jag antar att vi pratar ett par minuter och sedan tror jag att hon gick in och hämtade något slags kaffe eller någonting.

Sedan när hon kom tillbaka ut så dröjde det inte många minuter förrän Stig Engström kom tillbaka. Som jag tyckte i ett relativt chockat tillstånd.



F: Ja, kan du berätta ingående om dina iakttagelser just vad beträffar detta?

O: Ja, normalt sätt så brukar han till exempel använda sitt passerkort för att öppna ytterdörren för att ta sig in.

Nu så bultade han på dörren, inte kraftigt men man uppmärksammade att han var där ute och ville bli insläppt i alla fall. Han såg lite uppskrämd ut så vi släppte in honom. 

Sedan kom han in, var väl lite osammanhängande och berättade att det var en man som hade blivit skjuten borta vid T-banegången vid Tunnelgatan.

Och att det var någon som sagt att det Olof Palme men det trodde han inte för att mannen ifråga var så liten och sedan att kvinnan som stod bredvid tyckte han inte liknade Lisbeth Palme.

Tyckte det var lite otroligt att han skulle kunna bli skjuten då. Men så sade han att det var en man som hade sagt att, han hade tydligen frågat den här mannen som påstått att det var Olof Palme att du skämtar väl, och då sade mannen att det här är ingenting man skämtar om.

Och sedan ville han låna telefonen och ringa hem till sin fru och meddela att han kommer försent hem då för han missade sista T-banan och skulle ta nattbuss hem. 

Så stod vi och pratade några minuter och jag vet inte om vi frågade om han ville ha en taxi eller inte men han sade att han skulle ta nattbuss hem då. Så gick han ut.
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